
Město Česká Lípa  

se sídlem:  Náměstí T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa  

IČ:   00260428 

DIČ:   CZ00260428 

zastoupeno vedoucí odboru příspěvkových organizací a cestovního ruchu MěÚ Česká Lípa 

Ing. Helenou Musilovou, v souladu se směrnicí Rady města Česká Lípa č. 4/2017 „Svěření 

rozhodování o vybraných věcech a delegování“ 

 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a  

 

SPORT AGENCY ÚSTÍ NAD LABEM, společnost s ručením omezeným  

se sídlem:  Na Vyhlídce 2340/11, 400 11 Ústí nad Labem 

IČ:   62245902 

DIČ:   CZ62245902 

zastoupena jednatelkou MUDr. Klárou Pohankovou  

 

(dále jen „Zhotovitel“)  

 

uzavírají tuto  

 

Dohodu o ukončení  

Smlouvy o dílo č.2018/0312/OO 

 

Čl. 1 

 

Smluvní strany uzavřely dne 2.5.2018 Smlouvu o dílo ve znění dodatku č.1 ze dne 30.8.2018 

(dále jen Smlouva), ve které se zhotovitel zavázal zpracovat pro objednatele dokument „Plán 

rozvoje sportu v České Lípě 2018-2022“.  

   

 

Čl. 2 

 

Zhotovitel dne 31.10.2018 předložil objednateli dokument s názvem „Strategický dokument, 

Plán rozvoje sportu v České Lípě, Koncepce podpory sportu, pohybových aktivit občanů města 

Česká Lípa na období 2018-2028“. Vzhledem k tomu, že předložený dokument nesplňuje 

parametry stanovené Smlouvou, smluvní strany se dohodly, že ke dni podpisu končí platnost 

shora uvedené Smlouvy.  

   

Čl. 3 

 

Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit za částečné plnění ze Smlouvy, předložené ke dni 

podpisu této dohody částku ve výši 50 000,- Kč s DPH (částka 41 322,- Kč bez DPH, 21% DPH 

8 678,- Kč), která představuje poměrnou část ceny díla odpovídající předané části díla.   

 

Smluvní strany prohlašují, že nad rámec shora uvedeného závazku objednatele nemají vůči sobě 

žádných finančních ani jiných závazků, vyplývajících ze Smlouvy nebo souvisejících se 

Smlouvou.  

 



 

 

Čl. 4 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena na 

základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 

Uzavření této dohody bylo schváleno na jednání rady města Česká Lípa dne 19.2.2019 pod 

číslem usnesení 119/2019. 

 

Tato Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

 

 

 

 

V České Lípě dne 27.03.2019….          V Ústní nad Labem dne 15.03.2019 

 

 

 

 

………………………………                                              …………………………………... 

 

Ing. Helena Musilová                                                             MUDr. Klára Pohanková   

vedoucí odboru                                                                       jednatelka společnosti 

příspěvkových organizací a 

cestovního ruchu  

MěÚ Česká Lípa                                                 

 

 

 

 


